
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 4. schůze rady města konané dne 14.02.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Nová webová prezentace Slavností chřestu a vína
Návrh usnesení:

RM schvaluje nákup nové webové prezentace Slavností chřestu a vína z investičního fonduKulturního a informačního centra Ivančice, IČO: 652 68 768, dle nabídky firmy Relative designs.r.o., Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč, IČ: 27677028.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/82

2. Zpráva o provedené inventarizaci majetku a závazků města Ivančice ke dni 31. 12. 2023
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí „Zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků města Ivančiceke dni 31. 12. 2023“ předloženou ústřední inventarizační komisí.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/83

3. Zpráva o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2023 a kontrolách, které provedlpracovník kontroly u příspěvkových organizací a spolků
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí „Zprávu o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2023 na úsekustátní správy a v oblasti nakládání s veřejnými prostředky".
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/84

4. O děti postaráno, z. s. – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory a zároveň schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro rok 2024:
Hrazeno bude z Programu pro poskytování dotace nebo návratných finančních výpomocíz rozpočtu města Ivančice pro rok 2024, dílčí program Kultura, péče o památky a spolková
činnost



2

O děti postaráno z. s. na odborné psychologicképoradenství 7 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/85

5. Domov pro seniory Skalice, p. o. – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory pro Domov pro seniory Skalice, p. o.
Hlasování:

Pro: 0         Proti: 5         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení nebylo přijato

6. Zdravotní klaun, o. p. s. – poskytnutí veřejné finanční podpory
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory – daru a zároveň schvaluje příslušnoudarovací smlouvu:Hrazeno bude z rezervy rady
Zdravotní klaun, o. p. s.Paříkova 355/7, 190 00Praha 9, IČO 26547953

na pomoc dětským a geriatrickýmpacientům procházet procesemléčby s úsměvem 5 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/86

7. Informace o záměru rozšíření DSNN Horní Hlinky
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci o záměru rozšíření DSNN na ul. Horní Hlinky. Záměr EGD„Ivančice, rozšíření kNN 2x Ing. P.“ na parcelách č. 3080/66, 3080/74, 3080/65a 3080/22 v k.ú. Ivančice se nedotýká žádné nemovitosti nebo majetku ve vlastnictví nebosprávě města Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/87

8. Rekonstrukce MK na ul. U Hřiště v Alexovicích
Návrh usnesení:



3

RM bere na vědomí dotaz na stav rekonstrukce místní komunikace v Alexovicíchna ul. U Hřiště. Podle plánu investic je dokončení rekonstrukce zařazeno na rok 2025. RMukládá OSÚMI seznámit žadatele s předpokládaným termínem rekonstrukce místníkomunikace.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/88

9. Upozornění k zajištění BESIP – Ivančice. II/152 úprava křižovatky ulic Pod Rénou –Krumlovská
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí upozornění PČR k zajištění BESIP v Ivančicích.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/89

10. Souhlas s provedením splaškové přípojky kanalizace na ul. Dr. Novotného pro objekt 674/13
Návrh usnesení:

RM souhlasí s vybudováním kanalizační splaškové přípojky k RD na ul. Dr. Novotného 674/13za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 3909/2024, zejména stavebník před zahájenímstavby doloží OSÚMI smlouvu, kterou bude mít ošetřenu skutečnost, že zůstane zachovánazáruka na povrch chodníku od zhotovitele kruhového objezdu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/90

11. Souhlas s provedením vodovodní přípojky a se zásahem do povrchu vozovky v Budkovicíchna p. č. 1835/11
Návrh usnesení:

RM souhlasí s provedením vodovodní přípojky pro napojení novostavby RD a se zásahem doasfaltového povrchu účelové komunikace v Budkovicích na p. č. 1835/11 v k. ú. Budkovicev rozsahu dle žádosti za podmínek stanovených OSÚMI pd. č.j.: MI 4000/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0          Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/91

12. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci: "Alexovice, přípojka kNN R."



4

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Alexovice, přípojka kNN R." na uliciPod Hájkem za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 3591/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/92

13. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci: "Ivančice, roz. kNN Město, areál Réna"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, roz. kNN Město, areál Réna"k areálu amfiteátru na Réně za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 3463/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/93

14. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci: "Letkovice - Novoveská: VN, TS příp."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Letkovice – Novoveská: VN, TSpříp." k areálu bývalého zemědělského družstva za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI3491/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0            Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/94

15. Souhlas s umístěním novostavby RD a napojením parcely č. 281/28 na komunikaci v Hrubšicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním novostavby RD na p. č. 281/28 v k. ú. Hrubšice a s napojenímuvedené parcely na novou komunikaci.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/95

16. Souhlas s umístěním novostavby RD a řešením vjezdu do garážového stání na ul. Oslavanskána p. č. st 275
Návrh usnesení:



5

RM nesouhlasí s navrženým řešením novostavby RD a řešením dopravy v klidu pro RD naulici Oslavanská na p. č. st 275 a 922/2 v k.ú. Ivančice.Stavebník nechť ověří možnost řešení stavby s výjezdem na ulici Oslavanskou.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/96

17. Vyhrazené parkovací místo na ulici Ve Sboru
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s vyhrazením parkovacího stání na ulici Ve Sboru před provozovnou Pizzeriedle žádosti.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0           Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/97

18. Schválení ceny nájemného v městských bytech
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje zaokrouhlení ceny nájemného u městských bytů zvýšeného o inflaci na celékoruny dolů.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/98

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemné pro všechny uzavírané smluvní vztahy v městských bytech (vyjma bytův Penzionu pro důchodce) účinné od 1. 3. 2024, bez ohledu na plochu bytu, za cenu:- 127,- Kč/m2 u bytů v bytovém domě Alexovice, Pod Hájkem 28/38,- u ostatních městských bytů 139,- Kč/m2,vždy s inflační doložkou (zaokrouhlenou na celé koruny dolů) v nájemní smlouvěa dvouměsíční kaucí.Tímto usnesením se revokuje usnesení č. RM/2023/5/115.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/99

19. MSH uzavření Nájemní smlouvy na pravidelné hodiny tenisu
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu na pravidelné hodiny tenisu s organizací Horizont – středisko



6

volného času Ivančice, příspěvková organizace, Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice,IČO: 44946902.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/100

20. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 3, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. 3. 2023 k bytu č. 3, nacházející sena adrese Palackého náměstí 87/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem)a paní K., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 28. 2. 2025.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/101

21. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. 12. 2023 k bytu č. 1, nacházející sena adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní K.,bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 28. 2. 2025.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0             Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/102

22. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č.4, Růžová 866/14, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 4, nacházející se na adrese Růžová 866/14, Ivančice;mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem M., bytem Ivančice. Nájem na dobuurčitou do 31. 5. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/103

23. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících, číslosmlouvy 4000253915 "Přestupní terminál Ivančice"
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu. Místostarosta Bc. Sojka svolá schůzku, na které bude věcprojednána podrobně.



7

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0               Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/104

24. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1930/184 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1930/184, lesní pozemek, vyznačenépředloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližné výměře 220 m2,v k. ú. Budkovice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/105

25. Záměr pronájmu pozemku p. č. 3194/13 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 3194/13, ostatní plocha, (jiná plocha), o výměře3 303 m2, v k. ú. Ivančice, za účelem uložení a demontáže kolejových polí, pouze však v rozsahuomezeném tak, aby zůstaly zachovány výjezdy vlastníků sousedních pozemků ústících do pozemkůměsta.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/106

26. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – k bytu č. 16, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 16, nacházejícího se na adreseKomenského náměstí 21/9, 664 91 Ivančice, uzavřené dne 1. 11. 2022, kterým docházík rozšíření podlahové plochy o 18,93 m2.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0                 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/107

27. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030085850/003-DURP -„Ivančice, K Lesu, M., přípojka NN“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 1605/17v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030085850/003-DURP (Ivančice, K Lesu, M., přípojka NN) mezi městem Ivančice jako



8

budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1605/17, ostatní plocha, ostatní komunikacev k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 7 200,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/108

28. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330085519/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 3130/7 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Na Brněnce, M., přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330085519/001-GPM (Ivančice,Na Brněnce, M., přip. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemenea EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančicep. č. 3130/7 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/109

29. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082881/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 256/3 v k. ú. Hrubšice - "Hrubšice č. p. 29: NN kab. příp."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082881/001-GPM (Hrubšice
č. p. 29: NN kab. příp.) mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D, a. s.,se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 256/3 v k. ú.Hrubšice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/110

30. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-0143300878041/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 253/1 v k. ú. Hrubšice - "Hrubšice - č.p. 20: NN přip. kab."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-0143300878041/001-GPM (Hrubšice- č.p. 20: NN přip. kab.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 253/1 v k. ú.Hrubšice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.



9

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0                  Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/4/111


